[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ГЛАВА ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от __________________

№ ______

г. Завитинск

О внесении изменений в

постановление главы
Завитинского района
от 10.12.2015 № 450

В связи с приведением в соответствие муниципальных правовых актов действующему законодательству
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы Завитинского района от 10.12.2015 № 450 «Об утверждении Положения об оплате труда работников бюджетных автономных муниципальных учреждений культуры Завитинского района», изложив в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу постановления главы Завитинского района от 31.01.2017 №48, от 20.11.2018 №443, 23.04.2019№151/1.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Завитинского муниципального округа А.А. Татарникову.
Глава Завитинского

муниципального округа                                                                С.С. Линевич
Исполнитель:
Начальник отдела культуры, спорта, молодежной политики и архивного

дела администрации Завитинского муниципального округа
                                            Н.А. Новосельцева
Согласовано:
Главный специалист юрисконсульт

отдела по правовым и социальным вопросам

администрации Завитинского муниципального

округа

                                             С.Е. Талашова
Заместитель главы администрации Завитинского муниципального округа по социальным вопросам
                                               А.А. Татарникова
Заместитель главы администрации Завитинского муниципального округа по работе с территориями ·
                                                 Е.В. Розенко